Troporum theologorum liber, ex omnibus orthodoxis ecclesiae patribus singulari industria, tam collectus, quam in ordinem convenientissimum, hoc est alphabeticum, dispositus. *Ind. Trid.*

Truberus (Primus) Carniolanus. 4 *Cl. App. Ind. Trid.*

Tuba Gio. L'uomo in traffico, o sia la materia de' contratti. *Dec. 14 jan. 1737.*

Tubero Ludovicus. Commentariorum de rebus, quae temporibus ejus in illa Europae parte, quam Pannonii, et Turcae, eorumque finitimi incolunt, gestae sunt. *Decr. 17 maii 1734.*

Tuppius (Laurentius) Pomeranus. 4 *Cl. Ind. Trid.*

Turacrus Guilielmus. 4 *Cl. App. Ind. Trid.*

Turco-Greciae libri octo. *Vide Crusius.*

Turingicorum exulum responsio. *App. Ind. Trid.*

Turnerus Guilielmus. 4 *Cl. App. Ind. Trid.*

Turretin Benedict. Brief traité, auquel est montré que celui, qui a la connaissance de l'évangile, est nécessairement obligé de sortir de l'église papistique. *Decr. 18 julii 1654.*

— Disputatio theologica de ecclesiae romanae idololatria, quam ad 19 diem junii anni 1619 defendit Henricus Hamers. *Dec. 22 oct. 1619.*

- *Et cetera ejus opera omnia. Dec. 10 maii 1757.*
- Turretinus Franciscus. Institutio theologiae e-
lencticae. } *Dec. 7*
— Recueil de sermons sur divers textes de } *febr.*
l'écriture sainte, pour l'état présent de } *1718.*
l'église.
- *Et cetera ejus opera omnia. Dec. 10 maii 1757.*
- Turretinus. Joh. Alphonsus. In Pauli apostoli ad romanos
epistolae capita XI. Praelectiones criticae theologiae.
Dec. 11 sept. 1750.
- *Et cetera ejus opera de relig. tractantia. D. 10 maii 1757.*
- Twissus Guilielmus. Dissertatio de scientia media, tribus
libris absoluta, quorum prior Gabrielem Penottum ad
partes vocat, posteriores duo Francisco Suaresio oppo-
siti sunt. *Dec. 4 martii 1709.*
- *Et cetera ejus opera omnia. Dec. 10 maii 1757.*
- Tyndallus. *Vide Tindalus.*
- Tzapko, seu Czapko Joannes. *1 Cl. Ind. Trid.*

U

Über die wiederherstellung der jesuiten, die unterdrückung
des freimaurer ordens und das einzige mittel die ruhe
in Deutschland zu sichern. Mit beilagen. Frankfurt am
main 1815 bei Franz Varrentrapp. — *Idest: De resti-
tutione jesuitarum, de oppressione ordinis liberorum
muratorum, et de unico medio conservandae in Ger-
mania tranquillitatis. Cum documentis. Francofurti ad
Moenum 1815 apud Franciscum Varrentrapp. — Decr.
22 dec. 1817, et 19 jan. 1824.*

Udallus, sive Odovallus (Nicolaus) Anglus. *1 Cl. Ind. Trid.*

Udalus Guilielmus. *1 Cl. App. Ind. Trid.*

Ugolini Gio. Francesco. Religiosa difesa al singular fa-
vore delle sagratiss. stimmate del raffigurato di Christo
s. Francesco. *Dec. 3 apr. 1669.*